JUIZ DE FORA
PREF E 1 TURA

Memorando n° 4269/2018/SG
10 de maio de 2018

De: José Sóter de Figueirôa Neto
Secretário de Governo
SG

Para: Antônio Almas
Prefeito
GP

Referência: Oficio CM n° 0933/2018
Pedido de Informação n° 0037/2018

Assunto: Pedido de Informação

Em relação ao pedido de informação da Câmara Municipal de Juiz de Fora, a

Prefeitura informa que o Município possui 63 unidades básicas de saúde e todas possuem

monitoramento eletrônico, sendo o Supervisor da Unidade o responsável pelo

acompanhamento das ocorrências. A empresa responsável é a CBMAP, sendo que a

própria empresa, em caso de ocorrência, aciona a Polícia Militar de Minas Gerais.

Atenciosamente,

JOsé Sóter de Figu irôa Neto
Secretário de Governo

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - MG - Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 - 7719 -

sg@pjf.mg.gov.br

	Page 1